Municipio de

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS
PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 041/2019

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgao Gerenciador do Sistema de Registro de Precos, com base no Art. 15 da Lei Federal n.°
8.666/93 e posteriores alteragdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto Municipal n.° 7999/2010,
torna publico os Pregos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LANCHES QUE SERAO UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DOIS
VIZINHOSS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 064/2019
Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA — ME, CNPJ n° 82.416.710/0001-61

ITENS

Lote

Item

Cadigo
do
produto/s
ervico

Descrigdo do produto/servigo

Marca do
produto

UN

Qtde

Prego
unitario

Preco total

19025

ACUCAR CRISTAL BRANCO Composigdo: origem
\vegetal, sacarose de cana de aglcar, prazo de validade)
informado na embalagem e ndo inferior a 06 (seis) meses
quando da entrega, pacote com 5 kg.

DELTA

UN

20,00

11,50

230,00

33024

BEBIDA PRONTA DE CAFE Bebida pronta de café,
acondicionada em garrafa térmica higienicamente
fechada, conservado quente, adogado e pronto para ser
servido.

KI-PAO

150,00

12,10

1.815,00

33025

BEBIDA PRONTA DE CAFE COM LEITE Bebida
pronta de café com leite, acondicionada em garrafa
térmica higienicamente fechada, conservado quente,
adogado e pronto para ser servido. Proporgdo de 1/1 de
café e leite.

KI-PAO

150,00

14,58

2.187,00

33026

BOLO NEGA MALUCA Cortado em pedacos iguais.
Sabor chocolate, com cobertura de leite condensado com
chocolate (Cobertura de Nega maluca), acondicionados
em prato de papel.

KI-PAO

KG

80,00

18,30

1.464,00

4927

BOLO RECHEADO Recheio com frutas (abacaxi,
morango, péssegos e ameixa, leite condensado e cocd,
além de creme de confeiteiro) sabor natural, tipo torta
confeitada, prazo validade 48 horas, ingredientes farinha
de trigo, leite, ovos, fermento, sal, caracteristicas
adicionais cobertura de glacé com decoracéo de frutas.

KI-PAO

KG

80,00

25,80

2.064,00

4278

BOLO SIMPLES Cortado em pedacos iguais. Diversos|
sabores, com cobertura de Leite condensado com coco e
ou Leite condensado com chocolate (Cobertura de Nega
maluca), acondicionados em prato de papel.

KI-PAO

KG

250,00

16,00

4.000,00

30

CAFE TORRADO moido, de primeira qualidade, super
forte, embalado a vacuo, validade 15 meses,
caracteristicas adicionais com embalagem dupla protecéo,
com 500g.

COAMO

UN

40,00

11,75

470,00

13648

CHA MATE LARANJA/PESSEGO torrado e moido
para infusdo, no sabores laranja e péssego, embalagem de
papel com 25 saquinhos (caixa com 40 GR).

CIADO
SAQUINH
o)

UN

180,00

3,80

684,00

31126

DOCE TIPO BEIJINHO Com aproximadamente 10g

KI-PAO

CT

80,00

69,50

5.560,00
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cada, de 1% qualidade, leite condensado e coco ralado,
embalado individualmente com embalagem propria de
papel e renda de plastico. (com 100(cem) unidades),
acondicionados em prato de papel.

31125

DOCE TIPO BRIGADEIRO Com aproximadamente 10g
cada, de 1% qualidade, ingredientes: leite condensado e
chocolate em po6, embalado individualmente com
embalagem propria de papel e renda de plastico. (com
100(cem) unidades) acondicionados em prato de papel.

KI-PAO

CT

80,00

69,50

5.560,00

9257

LEITE INTEGRAL Longa Vida Integral, embalagem
Tetra Pak de 1 L

PIA

180,00

3,50

630,00

10831

MINI SANDUICHE P&o tipo mini de sanduiche,
aproximadamente 30g cada, recheados com queijo e
pesunto fatiados, e paté de frango ou maionese (escolha
na solicitagdo). Embalados individualmente em
guardanapos, acondicionados em pratos de papel.

KI-PAO

UN

10.000,00

1,24

12.400,00

13532

MINI SONHO RECHEADO Aproximadamente de 25g
cada, com recheio de: Chantili ou Creme de Caramelo ou
Doce de Leite. Com 100 (cem) unidades), acondicionados
em prato de papel.

KI-PAO

KG

130,00

64,00

8.320,00

13529

SALGADOS DIVERSOS (FRITOS) Tipo: pastéis,
risolis, coxinhas, acondicionados em prato de papel. (Com
100 (cem) unidades).

KI-PAO

KG

450,00

62,00

27.900,00

13530

SALGADOS DIVERSOS ASSADOS Tipo Pastel e Sfiha,
tamanho mini, de 1% qualidade, acondicionados em prato
de papel. (Com 100 (cem) unidades).

KI-PAO

KG

130,00

72,50

9.425,00

2571

SANDUICHE 120g Sanduiche com péo tipo francés -
com aproximadamente 50g cada, recheado com queijo e
presunto fatiados; e paté de frango ou maionese (escolha
na solicitagdo). embalados individualmente em
guardanapos, acondicionados em pratos de papel,
totalizando um peso individual de 120g.

KI-PAO

UN

100,00

2,80

280,00

1|17

13618

TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango,

palmito, tomate, cheiro verde e catupiry.

KI-PAO

KG

250,00

22,50

5.625,00

TOTAL

88.614,00

Dois Vizinhos, 06 de maio de 2019.

Raul Camilo Isotton

Prefeito
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