# **Dois Vizinhos**

Estado do Paraná

### DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

#### SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

### PREGÃO PRESENCIAL N.º 041/2019

**O Município de Dois Vizinhos**, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOSS – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 064/2019

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 82.416.710/0001-61

			ITENS					
Lote	Item	Código do produto/s erviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	19025	ACUCAR CRISTAL BRANCO Composição: origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, prazo de validade informado na embalagem e não inferior a 06 (seis) meses quando da entrega, pacote com 5 kg.	DELTA	UN	20,00	11,50	230,00
1	2		BEBIDA PRONTA DE CAFÉ Bebida pronta de café, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido.	KI-PAO	L	150,00	12,10	1.815,00
1	3		BEBIDA PRONTA DE CAFÉ COM LEITE Bebida pronta de café com leite, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido. Proporção de 1/1 de café e leite.	KI-PAO	L	150,00	14,58	2.187,00
1	4		BOLO NEGA MALUCA Cortado em pedaços iguais. Sabor chocolate, com cobertura de leite condensado com chocolate (Cobertura de Nega maluca), acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	KG	80,00	18,30	1.464,00
1	5		BOLO RECHEADO Recheio com frutas (abacaxi, morango, pêssegos e ameixa, leite condensado e cocô, além de creme de confeiteiro) sabor natural, tipo torta confeitada, prazo validade 48 horas, ingredientes farinha de trigo, leite, ovos, fermento, sal, características adicionais cobertura de glacê com decoração de frutas.	KI-PAO	KG	80,00	25,80	2.064,00
1	6	4278	BOLO SIMPLES Cortado em pedaços iguais. Diversos sabores, com cobertura de Leite condensado com coco e ou Leite condensado com chocolate (Cobertura de Nega maluca), acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	KG	250,00	16,00	4.000,00
1	7	30	CAFÉ TORRADO moído, de primeira qualidade, super forte, embalado a vácuo, validade 15 meses, características adicionais com embalagem dupla proteção, com 500g.	COAMO	UN	40,00	11,75	470,00
1	8	13648	CHÁ MATE LARANJA/PÊSSEGO torrado e moído para infusão, no sabores laranja e pêssego, embalagem de papel com 25 saquinhos (caixa com 40 GR).		UN	180,00	3,80	684,00
1	9	31126	DOCE TIPO BEIJINHO Com aproximadamente 10g	KI-PAO	CT	80,00	69,50	5.560,00



## Município de

# **Dois Vizinhos**

Estado do Paraná

1 13  1 14  1 15  1 16	17   13618	palmito, tomate, cheiro verde e catupiry.					
1 12  1 13  1 14  1 15  1 16	17 12610	TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango,	KI-PAO	KG	250,00	22,50	5.625,00
1 12 1 13 1 14 1 15		SANDUICHE 120g Sanduiche com pão tipo francês com aproximadamente 50g cada, recheado com queijo e presunto fatiados; e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel, totalizando um peso individual de 120g.	KI-PAO	UN	100,00	2,80	280,00
1 12		tamanho mini, de 1ª qualidade, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	KI-PAO	KG	130,00	72,50	,
1 12	14 13529	SALGADOS DIVERSOS (FRITOS) Tipo: pastéis, risólis, coxinhas, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	KI-PAO	KG	450,00	62,00	27.900,00
	13 13532	MINI SONHO RECHEADO Aproximadamente de 25g cada, com recheio de: Chantili ou Creme de Caramelo ou Doce de Leite. Com 100 (cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	KG	130,00	64,00	8.320,00
1 11	12 10831	MINI SANDUÍCHE Pão tipo mini de sanduíche, aproximadamente 30g cada, recheados com queijo e pesunto fatiados, e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). Embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel.	KI-PAO	UN	10.000,00	1,24	12.400,00
	11 9257	LEITE INTEGRAL Longa Vida Integral, embalagem Tetra Pak de 1 L	PIA	L	180,00	3,50	630,00
1 10	10 31125	embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades), acondicionados em prato de papel.  DOCE TIPO BRIGADEIRO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, ingredientes: leite condensado e chocolate em pó, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades) acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	СТ	80,00	69,50	5.560,00

Dois Vizinhos, 06 de maio de 2019.

Raul Camilo Isotton Prefeito